
Česká republika - OKRESNÍ SOUD V NÁCHODĚ 

Palachova 1303, 547 29 Náchod 

Správa soudu  

tel.: 491443111,  e-mail: podatelna@osoud.nac.justice.cz 

IČO 00024970 ,  ID datové schránky: ebfabm8,  Web: http://www.justice.cz 

____________________________________________________________________________________________________________ 

 

23 Spr  246/2023 

 

Dohoda o narovnání 

uzavřená dle § 1903 a násl. (dále jen Dohoda) mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

Česká republika – Okresní soud v Náchodě 

Sídlo: Palachova 1303, 547 01 Náchod 

Zastoupená: Mgr. et Mgr. Pavlem Rumlem 

IČ: 00024970 

(dále jen kupující) 

 

A  

 

O2 Czech Republic a.s. 

Sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 

IČ: 60193336 

(dále jen prodávající) 

 

I. 

 

1. Předmětem této Dohody je úprava vzájemných práv a povinností ze závazkového vztahu 
a nahrazení starého závazku novým.  

2. Kupující objednávkou ze dne 30.03.2020 projevil vůli uzavřít smlouvu s prodávajícím na 
„Služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 a.s.) 
dle specifikace v objednávce.  

3. Prodávající objednávku akceptoval dne 30.03.2020.  
4. Kupující má dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinnost smlouvu 

zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Dle § 6 odst. 1 zákona o registru smluv 
smlouva, na níž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

5. Kupující zveřejnil objednávku (smlouvu) v registru smluv dne 23.03.2023 
6. Vzájemná plnění ze smluvního závazku proběhla před datem zveřejnění, tedy před 

účinností smlouvy. 

mailto:podatelna@osoud.nac.justice.cz
http://www.justice.cz/


7. Mezi smluvními stranami nastala situace, kdy vzájemná práva jsou sporná a neurčitá 
z hlediska účinnosti smlouvy. 

 

II. 

1. Prodávající (dodavatel) a kupující (odběratel narovnávají v souladu s ustanovením § 1903 
občanského zákoníku, v platném znění, svoje sporná práva a povinnosti takto:  

a. Smluvní strany se dohodly, že kupující a prodávající uzavírají smlouvu o dodávce 
předmětu plnění dle čl. 1 odst. 2, přičemž plnění, které bylo uskutečněno před 
účinností smlouvy, nepovažují za bezdůvodné obohacení, ale jako plnění dle této 
Dohody.  

b. Uzavřením této Dohody jsou jejich práva a povinnosti zcela narovnány a po 
uzavření této dohody nemají vůči sobě z práv a povinností zde uvedených žádné 
jiné nároky bez ohledu na jejich povahu či výši, s výjimkou nároků plynoucích 
z případné odpovědnosti za vady. 

 

III. 

1. Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 
2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran dostane jeden.  
3. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich opravdové, svobodné, 

omylu prosté a srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně 
nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 

 

 

V Náchodě dne 23. 3. 2023     V Praze dne  

 

………………………………………….   ………………………………..
 Mgr. et Mgr. Pavel Ruml         Ing. Michaela Žatečková  

 předseda okresního soudu            Key Account Manager 


		2023-03-28T09:57:10+0200
	Ing. Michaela Žatečková


		2023-04-03T07:24:50+0200
	Mgr. Pavel Ruml




